２０２４年（令和６年）５月２８日

藤沢市内居宅介護支援事業所 管理者 様

藤沢市長 鈴 木  恒 夫

  （公 印 省 略）

令和６年度 藤沢市地域ケア会議への事例提供及び会議への出席について

(依頼)

 向暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本市の保健福祉行政にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、地域ケア会議は、介護保険法第１１５条の４８に規定され、自立支援・

介護予防の観点を踏まえた多職種による個別事例の検討から、地域のネットワ

ークの構築や各地域の健康や生活に関する課題抽出を進め、地域づくりを目指

すもので、平成３０年度から各地域包括支援センター主催で開催しております。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、地域包括支援センターから

事例の提供および会議への出席依頼がございましたら、ご協力いただきますよ

うお願いいたします。

〈配付資料〉 地域ケア会議チラシ

 以  上

（事務担当）

藤沢市福祉部高齢者支援課

包括・介護予防担当

  小田・小林

電話 ０４６６－５０－３５２３

FAX  ０４６６－５０－８４１２